[image: Кеслеровское СП Крымского р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕСЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	12.05.2021
	№
	169

                                                         хутор Павловский

О присвоении адресов объектам строительства и земельным участкам по Кеслеровскому сельскому поселению

В связи с актуализацией базы данных в государственном адресном реестре, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 27 ноября 2017 года №155 «Об утверждении перечня наименований населенных пунктов с указанием улиц, переулков на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района», постановлением администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 30 апреля 2021 года № 162 О внесении изменений в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 27 ноября 2017 года № 155 «Об утверждении перечня наименований населенных пунктов с указанием улиц, переулков на территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адрес домам и земельным участкам, находящимся на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, согласно (приложение).
2. Специалисту 2-й категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района Зима И.Е., внести информацию в государственный адресный реестр.
3. Главному специалисту администрации Кеслеровского сельского поселения Моряковой В.В. разместить данное постановление в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района					                               С.В. Сопелиди

                                                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района
    от 12.05.2021  №169

Перечень
Присвоенных адресов домам и земельным участкам, находящихся на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района.

- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 16
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 16
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 17
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 17
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 19
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 19
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 21
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 21
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 23
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 23
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 25
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 25
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 27
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 27
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 29
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 29
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 31
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 31
- Дому, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, дом 33
- Земельному участку, расположенному на улице Эдуарда Кеслера село  Кеслерово присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Кеслеровское, Кеслерово село, Эдуарда Кеслера улица, земельный участок 33

Специалист 2 категории администрации
Кеслеровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Крымского района                                                                                        И.Е. Зима

image1.jpeg